Об утрате силы решения Мугалжарского районного маслихата от 25 декабря 2013 года
№ 136 "Об утверждении Регламента Мугалжарского районного маслихата"

Решение маслихата Мугалжарского района Актюбинской области от 3 октября 2016
года № 48
      В соответствии  Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном Закона
государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан" и  Законом
Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", Мугалжарский
районный маслихат РЕШИЛ:
      Утратить силу  Мугалжарского районного маслихата от 25 декабря 2013 решения
года № 136 "Об утверждении Регламента Мугалжарского районного маслихата" (
зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов № 3754, опубликовано 11 февраля 2014 года в районной газете "Мұғалжар").
      Председатель сессии,
      секретарь маслихата Калиева Н.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан